
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПОРУЧЕНИЯХ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2017 ГОД 

 

Принято Вологодской городской Думой 

22 декабря 2016 года 

 

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 07 февраля       

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Утвердить прилагаемые поручения Вологодской городской Думы               

для включения в план работы Контрольно-счетной палаты города Вологды                    

на 2017 год. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

22 декабря 2016 года 

№ 1045 



  

УТВЕРЖДЕНЫ 

решением Вологодской городской Думы 

от 22 декабря 2016 года № 1045 

 

ПОРУЧЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ 

В ПЛАН РАБОТЫ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2017 ГОД 

 

№ 

п/п 

ПОРУЧЕНИЯ 

1. Проверка законности и эффективности использования средств субсидий, 

предоставленных на финансовое обеспечение выполнения муниципального 

задания, субсидий, предоставленных в соответствии с абзацем вторым пункта           

1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

муниципальным автономным учреждениям, подведомственным Управлению 

физической культуры и массового спорта Администрации города Вологды,          

за 2014-2016 годы. 

2. Проверка эффективности деятельности общества с ограниченной 

ответственностью «Ока» за 2014-2016 годы. 

 

 
 


